
Classificação Nome Curso Turno
1º Liz Gardenia Pereira Braga Bacharelado em História Manhã
2º Ana Paula Oliveira do Nascimento Bacharelado em História Manhã
3º Elen Cristina Gomes Pedroso Bacharelado em Medicina Veterinária Manhã
4º Natalia de Souza Ferreira Bacharelado em Engenharia Elétrica Manhã
5º Nicoly de Lima Quintela Mestrado em Educação Manhã
6º Aunisseia Galdino Pereira Bacharelado em História Manhã
7º Hugo de Moura Pereira Licenciatura em Matemática Manhã
8º Cleyce Oliveira da Silva Bacharelado em Nutrição Manhã
9º Raíssa da Silva Fernandes Bacharelado em História Manhã
10º Tamyris Maria Dourado Lima Bacharelado em História Manhã
11º Ian Costa Paiva Bacharelado em História Manhã
12º Ygor Filgueiras de Souza Licenciatura em Letras Inglês Manhã
13º Johklesy Farias da Silva Bacharelado em História Manhã
14º Pedro Nascimento de Aquino Junior Bacharelado em Sistemas de Informação Manhã
15º Daniel de Jesus Pereira Licenciatura em Matemática Manhã

Classificação Nome Curso Turno
1º Cleyce Oliveira da Silva Bacharelado em Nutrição Tarde
2º Alana Rocha da Silva Bacharelado em Medicina Veterinária Tarde
3º Gustavo Almeida de Souza Bacharelado em Jornalismo Tarde
4º Andriny da Costa Silva Bacharelado em Jornalismo Tarde
5º Jayane Vitoria Furtado da Silva Bacharelado em Engenharia Civil Tarde
6º Cammila Kitana Dos Santos de Aguiar Bacharelado em História Tarde
7º Luis Augusto Nobre de Souza Mendes Bacharelado em Engenharia Civil Tarde
8º Herick Sousa do Nascimento Bacharelado em História Tarde
9º Thiago de Melo Inacio Bacharelado em Engenharia Civil Tarde
10º Gabriel Alisson Pereira Machado Bacharelado em Medicina Tarde
11º Pedro Nascimento de Aquino Junior Bacharelado em Sistemas de Informação Tarde

Dayan Freitas Alves Bacharelado em Sistemas de Informação Tarde
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Resultado final 



Classificação Nome Curso Turno
1º Emanoela Maria Freire dos Santos Licenciatura em Filosofia Noite
2º Paulo Andre de Sousa Bezerra Bacharelado em Medicina Noite
3º Matheus de Souza Melo Bacharelado em Nutrição Noite
4º David Allan Vieira Bacharelado em Medicina Noite
5º Hugo de Moura Pereira Licenciatura em Matemática Noite
6º Natalia de Souza Ferreira Bacharelado em Engenharia Elétrica Noite
7º Gabriel da Cunha Oliveira Bacharelado em Engenharia Civil Noite
8º Lucas do Nascimento Sousa Licenciatura em Matemática Noite
9º Kaio Cezar Jesus Melo Araújo Bacharelado em Engenharia Elétrica Noite
10º Alana Rocha da Silva Bacharelado em Medicina Veterinária Noite
11º Luis Augusto Nobre de Souza Mendes Bacharelado em Engenharia Civil Noite
12º Raíssa da Silva Fernandes Bacharelado em História Noite
13º Tamyris Maria Dourado Lima Bacharelado em História Noite
14º Ian Costa Paiva Bacharelado em História Noite
15º Andriny da Costa Silva Bacharelado em Jornalismo Noite
16º Jayane Vitoria Furtado da Silva Bacharelado em Engenharia Civil Noite
17º Raielly de Sousa Aguiar dos Santos Bacharelado em Enfermagem Noite
18º Luanna Cristina de Almeida Quintela Bacharelado em Medicina Noite
19º Laíne Santos Negrelli Bacharelado em Engenharia Agrônomica Noite
20º Mariana Araujo Barros Bacharelado em Engenharia Civil Noite
21º Ana Beatriz Corrêa Moreal Bacharelado em Engenharia Agrônomica Noite
22º Marcos Kalebe da Silva Farias Bacharelado em História Noite
23º Pablo Vitor Costa de Andrade Licenciatura em Educação Física Noite
24º Thiago de Melo Inacio Bacharelado em Engenharia Civil Noite
25º Tânia Lopes de Souza Bacharelado em Engenharia Civil Noite
26º Aislan Costa de Andrade Licenciatura em Ciências Biológicas Noite
27º Antonio José Da Silva Feitosa Licenciatura em Matemática Noite
28º Daniel de Jesus Pereira Licenciatura em Matemática Noite
29º Cauã Pontes Mendonça Bacharelado em Engenharia Civil Noite

Marcos Vinicius Moraes Costa Bacharelado em Sistemas de Informação Noite
Dayan Freitas Alves Bacharelado em Sistemas de Informação Noite

Rio Branco-AC, 29 de novembro de 2024.
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